



T.C.
ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü

Sayı : 53973532-4.08./175
Konu : Uluslararası Kuruluşların
Sorumluları Hk.

04/12/2013

TÜM BİRİMLERE

Genel Müdürlüğümüz, Ülkemizin de üyesi bulunduğu; Uluslararası Sivil Havacılık Teşkilatı (ICAO), Avrupa Sivil Havacılık Konferansı (ECAC), Avrupa Hava Seyrüseferi Emniyeti Teşkilatı (EUROCONTROL) ve Gelişmekte Olan Sekiz Ülke (D8) kuruluşları gibi bölgesel ve uluslararası düzeyde faaliyet göstermekte olan çeşitli organizasyon ve gruplar ile işbirliği ve ortak çalışma faaliyetleri içerisinde yer almaktadır.

Bu bağlamda, bahse konu kuruluş ve organizasyonlar ile Genel Müdürlüğümüz arasındaki koordinasyonun daha etkin bir şekilde sağlanması, her bir kuruluşun yürütmekte olduğu faaliyetlerin sağlıklı bir şekilde takip edilebilmesi, yapılan tüm yazışmaların efektif bir biçimde arşivlenerek, kurumsal hafızanın tesis edilmesi ve elde edilen veriler ışığında gerek Ülkemizin ve gerekse Genel Müdürlüğümüzün bölgesel ve küresel stratejilerini belirlemek adına, Ek'te yer alan tabloda belirtilen sorumluluklar atanmıştır.

Bahse konu tabloda belirtilen görevlendirmeler çerçevesinde, adı geçen Kuruluşlar ile yapılacak tüm yazışmalar, ilgili Başkanlar tarafından tabloda belirtilen Genel Müdür yardımcısının koordinasyonunda yürütülerek arşivlenecek ve Kurum içi koordinasyon sağlanacaktır. Genel Müdürlüğümüz adına ilgili kurumlarla oluşturulacak politikalar ve temsil görevlerinde irtibat noktası ise ilgili Genel Müdür Yardımcısı olacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Bilal EKŞİ
Genel Müdür

EK: Görevlendirme Tablosu

Dağıtım:
- Tüm Birimlere

1 / 1

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:128/A 06570 Maltepe ANKARA
Telefon Nu.: (0 312) 203 60 05, Belgegeçer Nu.: (0 312) 215 35 19
e-posta: ozelkalem@shgm.gov.tr, İnternet adresi: www.shgm.gov.tr

Bilgi için:
Özel Kalem Müdürlüğü





T.C.
ULAŖTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŖME BAKANLIĐI
Sivil Havacılık Genel M¼d¼rl¼Đ¼

EK

KURULUŖ ORGANİZASYON	GENEL M¼D¼R YARDIMCILIĐI MAKAMI	DAİRE BAŖKANLIĐI
EASA	Haydar YALÇIN	UçuŖa ElveriŖlilik Daire BaŖkanlıĐı Özcan BAŖOĐLU
EU	Haydar YALÇIN	Sektörel Düz. Ve EĐitim Daire BaŖ. Adem KARSLIOĐLU
EUROCONTROL	Haydar YALÇIN	Hava Seyr¼sefer Daire BaŖkanlıĐı Gaye Bet¼l DOĐAN
FAA	Haydar YALÇIN	UçuŖa ElveriŖlilik Daire BaŖkanlıĐı Özcan BAŖOĐLU
ICAO	Haydar YALÇIN	UçuŖ Operasyon Daire BaŖkanlıĐı Yusuf BAYRAM
ACI	Bahri KESİCİ	Havaalanları Daire BaŖkanlıĐı Özg¼ SARI¼NAL
D-8	Bahri KESİCİ	Hava UlaŖım Daire BaŖkanlıĐı Alpaslan ÇELEBİ
ECAC	Bahri KESİCİ	Havacılık G¼venliĐi Daire BaŖkanlıĐı Serdar KARABULUT
IATA	Bahri KESİCİ	Havacılık G¼venliĐi Daire BaŖkanlıĐı Serdar KARABULUT